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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, 
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 619 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 619 : 
 
 За Претседател на избирачко место619  се именува)ат: 
 
 1. МАРИНА ДАВИДОСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0008 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место619  се именува)ат: 
 
 1. СУЗАНА ДРАНГОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место619  се именува)ат: 
 
 1. БИЛЈАНА СОЛУНЧЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЖИВКА ЈОЛЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3.  Марјан Нечовски  с. Бараково   ВМРО ДПМНЕ 
       4.   Станковски Васко  с. Единаковци СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место619  се именува)ат: 
 
        1. МАРЈАН НЕЧОВСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

        2. БЛАГОЈА ПЕТКОСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
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                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
      3. Илија Велњвски с. Бараково ВМРО ДПМНЕ  
 
     
       4. Стојковска Христина с. Загориче СДСМ 

  
Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 

имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

    

 

 Број 10120/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 620 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 620 : 
 
 За Претседател на избирачко место620  се именува)ат: 
 
 1. ЈОШЕ СИЛЈАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место620  се именува)ат: 
 
 1. РУЖИЦА ВАСИЛЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место620  се именува)ат: 
 
 1. ВАСИЛ ВАСИЛЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ДРАГА ВАСИЛЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3.Неда Јанкуловска с. Белче ВМРО ДПМНЕ 
       4. Горан Крстевски с. Белче СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место620  се именува)ат: 
 
 1. ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ТОНИ ИВАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Јованка Талевска Белче ВМРОДПМНЕ 
       4. Магдалена Лозановска с. Белче СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 
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   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10121/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 621 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 621 : 
 
 За Претседател на избирачко место621  се именува)ат: 
 
 1. ЗОРАН ЗДРАВЕСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место621  се именува)ат: 
 
 1. АЦЕ ЈАНКУЛОВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место621  се именува)ат: 
 
 1. ТРАЈКО ЈАНКУЛОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. САШО КУЛЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
       3.Владо Калевски с. Вардино ВМРО ДПМНЕ 
       4. Матевски Димче с. Вардино СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место621  се именува)ат: 
 
 1. ЉУБИЦА ЗДРАВЕСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. КАЛИНА ВАСИЛЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3.Борче Колевски с. Вардино  ВМРО ДПМНЕ 
       4. Горевски Боро с. Вардино СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10122/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

            03.02.2013 година                                                                                      Васко Бојаџиев с.р 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 622 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 622 : 
 
 За Претседател на избирачко место622  се именува)ат: 
 
 1. ЖИВКО ЈОШЕВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место622  се именува)ат: 
 
 1. СИЛВАНА ЈОШЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место622  се именува)ат: 
 
 1. ВИТА РАДЕСКА,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. МАРИЦА ЈОШЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Мендо Трпковски с. Граиште ВМРО ДПМНЕ 
       4. Силјановски Александар с. Граиште СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место622  се именува)ат: 
 
 1. ЗОРАН ЦВЕТАНОВСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. МИЛОСАВ ЈОШЕВСКИ,  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА БИТОЛА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Михаил Ивановски с. Граиште ВМРО ДПМНЕ 
       4. Кочовска Татјана с. Граиште СДСМ 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10123/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 623 
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 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 623 : 
 
 За Претседател на избирачко место623  се именува)ат: 
 
  

 1.. ВАЛЕНТИНА ДИМОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 0008 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место623  се именува)ат: 
 
 1. ЛИХНИДА ВЕЛЈАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0002 вл.  ст. 010   

 За Член на избирачко место623  се именува)ат: 
 
 1. ЗАГОРКА МИЛОШЕВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0005 вл.  ст.    
 

 2. СЛАВИЦА ЈОШЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0050 вл.  ст.    
       3.Тони србиновски  Демир Хисар ВМРО ДПМНЕ 
       4. Сашо Дојчиновски Демир Хисар СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место623  се именува)ат: 
 
 1. ХРИСТИНА АНДРЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0009 вл.  ст.    
 

 2. ЗОРИЦА ВЕЛЈАНОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0037 вл.  ст.  
       3. Велбин Мемедовски  Демир Хисар ДУИ 
       4. Стевче Ѓурковски Демир Хисар  СДСМ    
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10124/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 624 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 624 : 
 
 За Претседател на избирачко место624  се именува)ат: 
 
 1. СНЕЖАНА СТОЈКОВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ОХРИДСКА бр. 0005 вл.  ст.    
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 За Заменик Претседател на избирачко место624  се именува)ат: 
 
 1. ВАЛЕНТИНА ТАЛЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0017 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место624  се именува)ат: 
 
11 1. ДАНИЕЛА ТРАЈКОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0018 вл.  ст.    
 

 2. ЕЛЕНА ПЕЈКОВСКА,  АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИО, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0009 вл.  ст.   
      3. Николче Најдовски Демир Хисар ВМРО ДПМНЕ ул 11 Октомври  
      4.Стојковски Добре Демир Хисар СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место624  се именува)ат: 
 
   
 

 1. ТОНИ НИКОЛОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0023 вл.  ст.    
 

 2. ЦАНЕ ПОПОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0056 вл.  ст.  
        3. Пецо деспотовски   Демир Хисар  ВМРО ДПМНЕ ул М Тито Демир Хисар 
        4. Трајковски Ацко  СДСМ Ул Маршал Тито Демир Хисар   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10125/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 625 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 625 : 
 
 За Претседател на избирачко место625  се именува)ат: 
 
 1. АНИТА НИКОЛОВСКА ИВАНОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
За  заменик Претседател на избирачко место625  се именува)ат: 

 

3. АЛЕКСАНДАР МИЛОВАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0014 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место625  се именува)ат: 
 
 1. ТОНИ ИВАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
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       2. ДОБРИЦА ЃОРЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ЖЕЛЕЗНИК бр. 0009 вл.  ст.   
       3. Игор Цветановски с. Единаковци ВМРО ДПМНЕ 
        4.Нешковски Борче Единаковци СДСМ   
   

 За Заменик Член на избирачко место625  се именува)ат: 
 
 1. ИВАНЧО НАЈДОСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ПЕЦО АНЧЕСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Васко Станкоски Единаковци ВМРО ДПМНЕ 
       4. Цветановски Тони с. Единаковци СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10126/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 626 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 626 : 
   За Претседател на избирачко место623  се именува)ат: 
       1. ДРАГАН ЈОНЧЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
              ул.БИТОЛСКА бр. 0000 вл.  ст. 

За Заменик Претседател на избирачко место623  се именува)ат:  
 

 2. ПАВЛИНА КОТЕВСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0021 вл.  ст.    
 
 За Член на избирачко место626  се именува)ат: 
 
 1. МАРИЦА СТЕФАНОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

      2. ЗВОНКО ЃОРЕВСКИ,  АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0022 вл.  ст.    
       3. Цвета Митревска  с. Журче ВМРО ДПМНЕ 
      4. Најдовски Оливер  с. Журче нСДСМ  
 
 Заменик член  место 626 се именува)ат 

      1. СЛАВКА КРСТЕСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0058 вл.  ст.    
 

 2. ЈОВАН КИТАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0027 вл.  ст.  
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       3.Христијан Талевски  с. Журче ВМРО ДПМНЕ 
       4. Крстевски Златко с. Журче СДСМ   

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10127/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 627 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 627 : 
 
 За Претседател на избирачко место627  се именува)ат: 
 
 1. БИЛЈАНА МИТРЕВСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место627  се именува)ат: 
 
 1. АНЕТА БОЖИНОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место627  се именува)ат: 
 
 1. ИРЕНА ТАШОСКА СТОЈАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ИВО КОТЕВСКИ,  ЈОУДГ“ВТОРИ СЕПТЕМВРИ“-ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0021 вл.  ст.   
       3. БИЛЈАНА МИТРЕВСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  Ст ВМРО ДПМНЕ 

         4. Груевска Јулијана с. Загориче СДСМ 

  

 За Заменик Член на избирачко место627  се именува)ат: 
 
 1. РАДЕ СТАНКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0008 вл.  ст.    
 

 2. СОВКА УГЛЕШОСКА,  ДОМ НА КУЛТУРАТА“ИЛИНДЕН“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0006 вл.  ст.   
       3. Дијана Тодоровска  с. Загориче ВМРО ДПМНЕ 
       4. Ѓорѓиовска Мирјана  с. Загориче СДСМ  
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 
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Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10128/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 628 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 628 : 
 
 За Претседател на избирачко место628  се именува)ат: 
 
 1. МИЛЕНА НАЈДОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место628  се именува)ат: 
 
 1. ВАЛЕНТИНА ЃОРЃИОВСКА,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место628  се именува)ат: 
 
 1. ЗОРАН ЈОШЕСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БИЛЈАНА ГРУЈЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3. Жан Петревски Кутретино ВМРО ДПМНЕ  
       4. Јошевска Лидија Кутретино СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место628  се именува)ат: 
 
 1. ПЕЦО ВЕЛЈАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЛЕНА ПЕТРЕСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Тања Стојановска с. Кутретино ВМРО ДПМНЕ 
       4. Вељановски Сашо с. Кутретино  СДСДМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10129/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година            Васко Бојаџиев с.р. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 629 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 629 : 
 
 За Претседател на избирачко место629  се именува)ат: 
 
 1. БОРИС ХРИСТОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место629  се именува)ат: 
 
 1. ВАСКО МЛАДЕНОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0018 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место629  се именува)ат: 
 
 1. ГОЦЕ ХРИСТОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СУЗАНА СМИЛЕВСКА,  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА БИТОЛА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3. Васко Младеновски с. Новосело ВМРО ДПМНЕ 
       4. Николовски Нове  с. НОВОСЕЛО СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место629  се именува)ат: 
 
 1. ВАСИЛЕ ТРАЈКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       2. . АНА ТРАЈЧЕСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0080 вл.  ст.  
       3. Гоце Христовски с. НОВОСЕЛО ВМРО ДПМНЕ 
       4. Петрушевски Стефан с. НОВОСЕЛО СДСМ   

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10130/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 
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 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 630 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 630 : 
 
Председател  

       1.. ГОРДАНА ЗДРАВЕСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0025 вл.  ст.    
 За Заменик Претседател на избирачко место630  се именува)ат: 
 
 1. НЕВЕНА МАКАРИЈОСКА,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0008 вл.  ст.    

  За Член на избирачко место630  се именува)ат: 
 
 1. ИДЛИРА ШЕРИФОВСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност А 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. МЕНДО СТОЈКОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
       3. Даниел Јолевски с. Обедник ВМРО ДПМНЕ 
       4. Ѓорѓиевски Пецо с. Обедник СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место630  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГОСЛАВ КРСТЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЃОРЃИЈА ЃОРЃИЈЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3.Шерифовски Џенгис с. Обедник ДУИ 
       4. Саитовски Севдат с. Обедник СДСМ    
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10131/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 631 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 631 : 
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 За Претседател на избирачко место631  се именува)ат: 
 
 1. ЕЛИЗАБЕТА МИЈАЛКОВА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0037 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место631  се именува)ат: 
 
 1. РОБЕРТО РАДЕСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место631  се именува)ат: 
 
 1. ЉУПЧО СЕКУЛОВСКИ,  Јавно претпријатије „Стрежево„ - Битола, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЗДРАВКО ВРБОВСКИ,  Јавно претпријатие за одржување и заштита на магистралните и, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Кире Мицковски с. Прибилци ВМРО ДПМНЕ 
       4. Секуловски Христијан с. Прибилци СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место631  се именува)ат: 
 
 1. НОВКА СПИРОСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  Б ст.    
 

 2. НОВКА РИСТЕСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3. Томе Талевски с. Прибилци ВМРО ДПМНЕ 
       4. Алексовски Кристијан с. Прибилци СДСМ    
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10132/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 632 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 632 : 
 
 За Претседател на избирачко место632  се именува)ат: 
 
 1. ДАНЧО ВАСИЛЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ЖЕЛЕЗНИК бр. 0005 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место632  се именува)ат: 

     1. ДАНИЕЛА ТРАЈКОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 

               ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0018 вл.  ст.    
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 1. ГОРАН ДИМОСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 0008 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место632  се именува)ат: 
 
 1. ЛЕОНОРА ЈОЛЕСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.СТОЈАН ЛАЗАРЕВСКИ бр. 0009 вл.  ст.    
 

 2. ЗОРАН ВЕЛЈАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0014 вл.  ст.  
       3. Роберто Зинговски  Д Хисар ВМРО ДПМНЕ 
       4.Талевски Благоја Д Хисар СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место632  се именува)ат: 
 
 1. ЖИВКО АЦКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0044 вл.  ст.    
 

 2. КАТЕРИНА МИЛЕНКОСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.СТОЈАН ЛАЗАРЕВСКИ бр. 0006 вл.  ст.  
       3. Мирјана Јанчевска  Д Хисар ВМРО ДПМНЕ 
        4. Јанкуловски Ивица  Д Хисар СДСМ 

  Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките 
одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот 
законик, поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа 
сметано од денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10133/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 633 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 633 : 
 
 За Претседател на избирачко место633  се именува)ат: 
 
 1. БОЈАН ВЕЛЕСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место633  се именува)ат: 
 
 1. ЈАГОДА КРСТЕВСКА,  ЈОУДГ“ВТОРИ СЕПТЕМВРИ“-ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0094 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место633  се именува)ат: 
 
 1. ИЦКО АНГЕЛЕВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БИЛЈАНА ГАРЕСКА,  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА БИТОЛА, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0082 вл.  ст. 
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       3. Николче Петревски с. Света ВМРО ДПМНЕ 
       4. Лозановски Зоран с. Света СДСМ    

 За Заменик Член на избирачко место633  се именува)ат: 
 
 1. БЕНИТО РИСТЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БЛАГОЈА ТАСЕВСКИ,  ОУ“НИКОЛА КАРЕВ“-КРУШЕВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Игор Лозановски с. Света ВМРО ДПМНЕ 
       4. Најдовски Борче с. Света СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10134/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 634 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 634 : 
 
 За Претседател на избирачко место634  се именува)ат: 
 
 1. РУЖА БОЈАЏИЕВА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0007 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место634  се именува)ат: 
 
 1. ЗОРА ЦВЕТКОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0010 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место634  се именува)ат: 
 
 1. СИЛВАНА ЈОСИФОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.СТОЈАН ЛАЗАРЕВСКИ бр. 0001 вл. 00 ст. 000   
 

 2. МИРА КОСТОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 0016 вл.  ст.   
       3. Игор Стојчевски с. Сладуево ВМРО ДПМНЕ 
       4. Петревски Целе с. Сладуево СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место634  се именува)ат: 
 
 1. СТЕВАН ТРАЈЧЕВСКИ,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЦВЕТКО ПЕТРЕСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
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       3. Трајчевски Васко с. Новосело ВМРО ДПМНЕ 
       4. Василевски Слободан с. Сладуево СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10135/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 635 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 635 : 
 
 За Претседател на избирачко место635  се именува)ат: 
 
 1. ВИОЛЕТА БАЛУЛОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место635  се именува)ат: 
 
 1. ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   0   

 За Член на избирачко место635  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГИШ НАЛОВСКИ,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. АЦЕ ЧОРБЕСКИ,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
        3. Чедо Чорбевски с. Слепче ВМРО ДПМНЕ 
        4. Неделковски Валентин с. Слепче СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место635  се именува)ат: 
 
 1. ЖИВКО ТАЛЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЛОРЕТА КРСТЕВСКА-ПАВЛОСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Тони Јошевски с. Слепче  ВМРО ДПМНЕ 
       4. Јошевски Менде с. Слепче СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 
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   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10136/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година       Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 636 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 636 : 
 
 За Претседател на избирачко место636  се именува)ат: 
 
 1. ТОМЕ МИЛОШЕВСКИ,  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА БИТОЛА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место636  се именува)ат: 
 
 1. ЗОРАН КОКИНОВСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место636  се именува)ат: 
 
 1. МИРЈАНА КОРЛЕВСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ВЕРКА ГЕНЕСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3. Ѓорѓи Корлевски с. Смилево ВМРО ДПМНЕ 
       4. Коштревски Пецо с. Смилево СДСМ    

 За Заменик Член на избирачко место636  се именува)ат: 
 
 1. ПЕЦО БАНДЕВСКИ,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ИРЕНА ГЕНЕВСКА,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3. Димче Трампевски с. Смилево ВМРО ДПМНЕ 
       4. Волкановски Љупчо с. Смилево СДСМ  
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10137/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година              Васко Бојаџиев с.р. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 637 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 637 : 
 
 За Претседател на избирачко место637  се именува)ат: 
 
 1. ВАНИЦА ДАМЧЕВСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место637  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛЧО ТРАЈКОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место637  се именува)ат: 
 
 1. СНЕЖАНА ДАМЧЕВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ДОБРЕ ЃОРГИЈОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Горан Ангелевски с. Стругово ВМРО ДПМНЕ 
       4. Борче Ангелевски с. Стругово СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место637  се именува)ат: 
 
 1. ЖИВКО ЗДРАВЕСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЖИВКО ТРАЈКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3. Горан Колевски с. Стругово ВМРО ДПМНЕ 
       4. Ирена Костадиновска  с. Стругово СДСМ  
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10138/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година       Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 638 
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 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 638 : 
 
 За Претседател на избирачко место638  се именува)ат: 
 
 1. БЛАГОЈА ГРОЗДАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место638  се именува)ат: 
 
  1. БИЛЈАНА БЛАЖЕВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0061 вл.  ст.  

 За Член на избирачко место638  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГЕ КАРАНФИЛОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЈОВАНКА НИКОЛОСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Тони Котевски с. Суводол ВМРО ДПМНЕ 
       4. Бошевски Игор с. Суводол СДСМ 
   

 За Заменик Член на избирачко место638  се именува)ат: 
 
 1. МЕНКА ПЕТРЕВСКА,  ОУ “ДАМЕ ГРУЕВ“ С.СМИЛЕВО, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       1. ЉУПЧО ТАНЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3.Саитовски Иртан .с. Суводол ДУИ 
       Наумовска Јулијана с. Суводол СДСМ  
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10139/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 639 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 639 : 
 
 За Претседател на избирачко место639  се именува)ат: 
 
 1. ТОДЕ МИЛОШОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    



„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3 од 08.02.2013 година              страна Page 19 of 36 
 

 
 

 

 

 За Заменик Претседател на избирачко место639  се именува)ат: 
 
 1. ЖАН ЛОЗАНОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0083 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место639  се именува)ат: 
 
 1. ГОРАН КРСТАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ПРВИ МАЈ бр. 0022 вл.  ст.    
 

 2. БИЛЈАНА МИЈАКОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0006 вл.  ст.  
       3.Злате илиевски илинденска  Д Хисар ВМРО ДПМНЕ 
       4. Томевски Марјан М Тито Д Хисар СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место639  се именува)ат: 
 
 1. ВИОЛЕТКА МИХАЈЛОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 0006 вл.  А ст.    
 

 2. ВИОЛЕТА АНГЕЛЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0035 вл.  ст. 
       3. Гоце Џамбазовски Партизанска Демир Хисар ВМРО ДПМНЕ 
       4. Стојковски Никола В. Влахович Д Х СДСМ    
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10140/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година            Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 640 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 640 : 
 
 За Претседател на избирачко место640  се именува)ат: 
 
 1. БЕТИ КОРУНОВСКА,  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место640  се именува)ат: 
 
 1. СТЕВАН БОШКОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место640  се именува)ат: 
 
 1. ЌИРО ПЕТРЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 



„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3 од 08.02.2013 година              страна Page 20 of 36 
 

 
 

 

 

 2. СУЗАНА РИСТЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Марина танасовска с. Единаковци ВМРО ДПМНЕ 
       4.                  СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место640  се именува)ат: 
 
 1. ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈЧЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СЛАВИЦА КАРЕСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Маја темелковска с. Единаковци ВМРО ДПМНЕ 
       4.                           СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10141/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година    Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 641 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 641 : 
 
 За Претседател на избирачко место641  се именува)ат: 
 
 1. Ѓорѓи Бојаџиев ,  ЈЗО , националност М 
                ул.Велко Влахович бр 7 Демир Хисар   Б ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место641  се именува)ат: 
 
 1. ВЕСНА ЃОРГИЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

   

 За Член на избирачко место641  се именува)ат: 
 
 1. ПЕЦО КОТЕВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. АНДРИЈАНА КОТЕВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Војо михајловски Бабино ВМРО ДПМНЕ  
       4. Матевски Васко Демир Хисар СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место641  се именува)ат: 
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 1. БОРИС БОЖИНОВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 

       2. МИЛЕ КОТЕВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3.Љупчо Гурковски с. Сопотница  ВМРО ДПМНЕ 
       4. Велевски Трајче Д Хисар СДСМ   

   Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките 
одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот 
законик, поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа 
сметано од денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10142/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 642 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 642 : 
 
 За Претседател на избирачко место642  се именува)ат: 
 
 1. МИМОЗА ЦВЕТАНОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 0015 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место642  се именува)ат: 
 
 1. ИВИЦА БОГОЕСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0032 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место642  се именува)ат: 
 
 1. БОШКО СПИРОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЈАГОДА ТРАЈКОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0019 вл.  ст.  
       3.Цане Николовски с. Базерник ВМРО ДПМНЕ 
       4. Сековски Стојче с. Базерник СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место642  се именува)ат: 
 
 1. РИСТЕ ДОЈЧИНОСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЖИВКО ДОЈЧИНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Живко Лозановски с.Базерник ВМРО ДПМНЕ  
       4. Ѓоревски  Цане с. Базерник СДСМ  

    Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките 
одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот 
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законик, поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа 
сметано од денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10143/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година     Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 643 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 643 : 
 
 За Претседател на избирачко место643  се именува)ат: 
 
 1. БОЖИЦА ДАМЧЕВСКА,  АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 0008 вл.  А ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место643  се именува)ат: 
 
 1. СТЕВЧЕ МИТРЕВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.ЈОРДАН ПИПЕРКАТА бр. 0012 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место643  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГИЦА ЃУРКОСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0002 вл.  ст.    
 

 2. МИШЕ МИЛОШЕВСКИ,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0005 вл.  ст. 
       3. Тоде Китановски Д Хисар ВМРО ДПМНЕ   
       4. Стојковски Христијан с. Слепче СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место643  се именува)ат: 
 
 1. ВЕРА ЃОРЃИОВСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0045 вл.  ст.    
 

 2. ГОРИЦА ЈАНКУЛОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ОХРИДСКА бр. 0014 вл.  ст.   
       3. Ивана  Николовска  Дс. Берлче ВМРО ДПМНЕ    
       4. Цветановски Игор с. Кутретино СДСМ 
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 
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 Број 10144/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 644 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 644 : 
 
 За Претседател на избирачко место644  се именува)ат: 
 
 1. МИТКО ЈАНКУЛОСКИ,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 0009 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место644  се именува)ат: 
 
 1. НАТАША ВЕЛЕСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0012 вл.  А ст.    

 За Член на избирачко место644  се именува)ат: 
 
 1. ДЕЈАН СТОЈКОСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 .2. ДРАГАНА ДОЈЧИНОСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0062 вл.  ст.  
       3. Зоре Гиновски с. Брезово ВМРО ДПМНЕ    
       4. Трајчевски никола с. Слепче СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место644  се именува)ат: 
 
 1. МЕНДО ДАМЧЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 0008 вл.  ст.    

      2. ГОРЈАНЧО ЃИНОСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
              ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3. Вецко Стојковски Брезово ВМРО ДПМНЕ    
         
       4. Момировска снежана Брезово СДСМ 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10145/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година       Васко Бојаџиев с.р. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 645 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 645 : 
 
 За Претседател на избирачко место645  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГЕ СТОЈАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место645  се именува)ат: 
 
 1. ВАСА ДАМЈАНОВСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место645  се именува)ат: 
 
 1. ГОЦЕ ДАМЈАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. НАТАША ЈАНКУЛОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Љубиша стојановски с. Вирово ВМРО ДПМНЕ    
       4. Тренќевска  Гордана с. Вирово СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место645  се именува)ат: 
 
 1. ЖИВКО АЛЕКСОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ПЕЦО ТРЕНЧЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Зоран Јанкуловски  с. Вирово ВМРО ДПМНЕ    
       4. Талевска Ирена с. Вирово СДСМ 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10146/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година     Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 646 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 646 : 



„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3 од 08.02.2013 година              страна Page 25 of 36 
 

 
 

 

 

 
 За Претседател на избирачко место646  се именува)ат: 
 
 1. ЛИЛА ДОЈЧИНОВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0004 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место646  се именува)ат: 
 
 1. ЗЛАТЕ БОЖИНОВСКИ,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место646  се именува)ат: 
 
 1. БОРИС ИЛИЈОСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БЛАГИЦА ТРАМПЕВСКА,  ЈОУДГ“ВТОРИ СЕПТЕМВРИ“-ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.29-ТИ НОЕМВРИ бр. 0015 вл.  ст.  
       3. Пеце Илиевски Г Илино ВМРО ДПМНЕ    
       4. Скендеровски Тони Г Илино СДСМ 
          

 За Заменик Член на избирачко место646  се именува)ат: 
 
 1. ЗЛАТЕ НАЈДОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БЛАГОЈА СЕКУЛОСКИ,  Јавно претпријатие за одржување и заштита на магистралните и, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Благојче Скендеровски ВМРО ДПМНЕ    
       4. Николовски Пецо Г Илино СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10147/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 647 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 647 : 
 За Претседател на избирачко место647  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГАН МАКАРИЈОВСКИ,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место647  се именува)ат: 
 
 1. ЉУПЧО ТОЛЕВСКИ,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
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 За Член на избирачко место647  се именува)ат: 
 
 1. БЛАГА ПЕЈКОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СВЕТЛАНА НЕШКОСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3.Надица Пејковска с. Доленци ВМРО ДПМНЕ    
      4. Димитриовски Добре  с. Доленци СДСМ    

 За Заменик Член на избирачко место647  се именува)ат: 
 
 1. КИРЕ МАГДЕНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СВЕТЛАНА ТРАЈАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Тони Ангелевски Доленци ВМРО ДПМНЕ    
       4. 4. Вељановски Александар с. Доленци СДСМ      
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10148/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година          Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 648 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 648 : 
 
 За Претседател на избирачко место648  се именува)ат: 
 
 1. ЈУЛИЈАНА ГРОЗДАНОВСКА,  ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА-ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место648  се именува)ат: 
 
 1. ЕЛИЗАБЕТА КРСТЕВСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место648  се именува)ат: 
 
 1. ЉУПЧО БАБИНСКИ,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СТЕВЧЕ АЛЕКСОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Љупчо Бучуковски с. Жван ВМРО ДПМНЕ  
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       4. Ташовска Весна с. Жван  СДСМ  

 За Заменик Член на избирачко место648  се именува)ат: 
 
 1. ЗДРАВКО ШУЛЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СНЕШКА ШУЛЕВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Злате Дуковски с. Жван ВМРО ДПМНЕ   
       4.Стојковски Звонко с. Жван  СДСМ 
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10149/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 649 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 649 : 
 
 За Претседател на избирачко место649  се именува)ат: 
 
 1. МАРЕ ЃОРЃИОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место649  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛЧЕ ПЕЈКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место649  се именува)ат: 
 
 1. МИЛЕВА ТРАЈЧЕВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ГОРЈАН МИЛЕНКОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3. Мендо Николовски с. Железнец ВМРО ДПМНЕ   
       4. Трајановски Боро Д Хисар СДСМ    

 За Заменик Член на избирачко место649  се именува)ат: 
 

  2. РОБЕРТ КОТЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
 

 2. ДРАГАН КРСТЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Стојанка Николовска с. Железнец ВМРО ДПМНЕ   
       4. Цветановски Цане Д Хисар СДСМ   
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Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 

имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10149/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 650 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 650 : 
 
 За Претседател на избирачко место650  се именува)ат: 
 
 1. ЖАНА ЈОСИФОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 00ББ вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место650  се именува)ат: 
 
   
      1. ДИЈАНА КОТЕВСКА,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
   

 За Член на избирачко место650  се именува)ат: 
 
 1. ВАСКО ЃОРЃИЕВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0060 вл.  ст.    
 

 2. ДОРУ КОРНЕЛ ЕНАЌЕ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0008 вл.  ст.  
       3. Благојче Станковски с. Брезово ВМРО ДПМНЕ   
       4. Кочовска Надица с. Сопотница СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место650  се именува)ат: 
 
 1. ВЕСНА КРСТЕВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0136 вл.  ст.    
 

 2. САША НИКОДИНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0094 вл.  ст.  
       3. Мито Момировски с. Брезово ВМРО ДПМНЕ   
       4. Цветан василевски с. Зашле СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
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Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10151/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 651 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 651 : 
 
 За Претседател на избирачко место651  се именува)ат: 
 
 1. ЛУБЕ ТАЛЕВСКИ,  АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО-БИТОЛ, националност М 
                ул.4-ТИ ЈУЛИ бр. 0012 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место651  се именува)ат: 
 
 1. БИЛЈАНА ПОПОВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0056 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место651  се именува)ат: 
 
 1. ИЛИЈА РИСТАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СНЕЖАНА СРБИНОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0028 вл.  ст.  
       3. Пецо Петковски с. Мало Илино ВМРО ДПМНЕ   
       4. Ѓорѓиоски Ице с. Мало Илино СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место651  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГЕ ЈАНКУЛОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ГОРАН НАУМОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
        3. Гоце Ристановски  с. Мало Илино ВМРО ДПМНЕ   
        4. Најдоски Стојан   с.Мало Илино СДСМ 
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10152/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година            Васко Бојаџиев с.р. 
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  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 652 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 652 : 
 
 За Претседател на избирачко место652  се именува)ат: 
 
 1. ВИОЛЕТА ПАЈКОВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место652  се именува)ат: 
 
 1. ДОБРЕ ДИМИТРИЈОВСКИ,  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место652  се именува)ат: 
 
 1. МАРИНА ПОПОВСКА,  Општина ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ТРАЈАНКА ЏАМБАЗОСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  Ст 
       3.Кире Радески  с. Мренога ВМРО ДПМНЕ   
       4. Василевски Борче с. Мренога СДСМ    

 За Заменик Член на избирачко место652  се именува)ат: 
 
 1. ДРАГЕ ПАЈКОВСКИ,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. БЛАГОЈА СЕКОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Горан Давидевски с. Мренога ВМРО ДПМНЕ   
       4. Јаневски Гоце с. Мренога СДСМ   

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10121/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година            Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 653 
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 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 653 : 
 
 За Претседател на избирачко место653  се именува)ат: 
 
 1. РАДЕ ВАСИЛЕСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ЖЕЛЕЗНИК бр. 0005 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место653  се именува)ат: 
 
 1. ВАЛЕНТИНА КОТЕВСКА,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0018 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место653  се именува)ат: 
 
 1. ТРАЈЧЕ ВЕЛЕВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0019 вл.  ст.    
 

 2. ВИОЛЕТКА МОМИРОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр. 0015 вл.  ст.   
       3. Сашо Кузмановски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
       4. Ќирковски Пецо с. Сопотница СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место653  се именува)ат: 
 
 1. ЗЛАТЕ АНЃЕЛЕВСКИ,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0051 вл.  ст.    

       2. МЕНДО ТАЛЕВСКИ,  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ СКОПЈЕ, националност М 
                ул.ОХРИДСКА бр. 0004 вл.  ст. 
       3. Бенито Миновски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
       4. Пејковски Илија дс. Сопотница СДСМ    

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10154/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 654 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 654 : 
 
 За Претседател на избирачко место654  се именува)ат: 
 
 1. МИШКО ПОПОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место654  се именува)ат: 
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 1. ВЛАДО ДОМАЗЕТОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место654  се именува)ат: 
 
 1. ОЛИВЕР ЈАНЕВСКИ,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЛИЛЈАНА ПОПОВСКА,  ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
       3.Лилјана Домазетовска с. Слоештица ВМРО ДПМНЕ  
       4. Талевски Роберт с. Слоештица СДСМ  
    

 За Заменик Член на избирачко место654  се именува)ат: 
 
 1. ВЛАДО ЈОВАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ОЛИВЕРА НЕДЕЛКОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3. Боби Јанкуловски с. Слоештица ВМРО ДПМНЕ   
       4. Митрајчевска Анета с. Слоештица СДСМ 
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10155/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година         Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 655 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 655 : 
 
 За Претседател на избирачко место655  се именува)ат: 
 
 1. ВАСКО ЗДРАВКОВСКИ,  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ СКОПЈЕ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место655  се именува)ат: 
 
 1. НАДА ВЛАДИКОВА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место655  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛЧЕ КОЧОВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ГОРАН НАСЕСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
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       3. Бале Костевски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
       4. Најдовски Драге с. Сопотница СДСМ   

 За Заменик Член на избирачко место655  се именува)ат: 
 
 1. СОЊА ВЕРГОВСКАСТЕВАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. МЕРИ ПЕЈКОВСКА,  ЗДРАВСТВЕН ДОМ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Добре Крстовски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
        4. Димитриовска Марина с. Сопотница СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10156/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 656 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 656 : 
 
 За Претседател на избирачко место656  се именува)ат: 
 
 1. МИРЈАНА НИКОЛОВСКА,  ЈОУДГ“ВТОРИ СЕПТЕМВРИ“-ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место656  се именува)ат: 
 
 1. МАРИЦА НАСТОВСКА,  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ СКОПЈЕ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место656  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛЧЕ ЛОЗЕСКИ,  УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ КНИГИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ПЕТРЕ СИЛЈАНОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.   
       3.Марија Стојановска с. Кутретино ВМРО ДПМНЕ   
       4.                            СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место656  се именува)ат: 
 
 1. ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. СНЕЖАНА ПЕРЧАКОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст. 
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       3. Јован Талевски Д Хисар ВМРО ДПМНЕ      
         
    
         4.                        СДСМ 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10157/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 

 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 657 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 657 : 
 
 За Претседател на избирачко место657  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛЧЕ КРСТЕВСКИ,  ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ С.ЖВАН  ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место657  се именува)ат: 
 
 1. АНКИЦА ЃОРЕВСКА,  ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ“Д-Р ЈОВАН КАЛАУЗИ БИТОЛ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место657  се именува)ат: 
 
 1. ВЕРКА БЛАЖЕВСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ЛИДИЈА СИЛЈАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
      3.Маја  Чорбевска с. Слепче   ВМРО ДПМНЕ   
      4.                           СДСМ 

 За Заменик Член на избирачко место657  се именува)ат: 
 
 1. СОКОЛЕ ШТРКОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.    
 

 2. ПЕЦО СТЕВАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Никола Јошевски Д Хисар ВМРО ДПМНЕ   
       4.                      СДСМ   
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
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Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10158/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година           Васко Бојаџиев с.р. 

 

  Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик,  
 Општинската изборна комисија ДЕМИР ХИСАР на седницата одржана на 03.02.2013 година, го донесе следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

 ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 658 

 

 СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 658 : 
 
 За Претседател на избирачко место658  се именува)ат: 
 
 1. НИКОЛА КОСТОВСКИ,  ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ЃОРЃИ СУГАРЕВ бр. 0010 вл.  ст.    

 За Заменик Претседател на избирачко место658  се именува)ат: 
 
 1. НАДА ВАСИЛЕСКА,  Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ, националност М 
                ул.ЖЕЛЕЗНИК бр. 0005 вл.  ст.    

 За Член на избирачко место658  се именува)ат: 
 
 1. СЛАВЧЕ ВЕЛЈАНОВСКИ,  СОУ  “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.БИТОЛСКА бр. 0037 вл.  ст.    
 

 2. ВАСИЛКА ЛОЗАНОВСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност Д 
                ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0000 вл.  ст.  
       3. Гоце Сековски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
       4. Цабевски Спасе с. Сопотница СДСМ   
     

 За Заменик Член на избирачко место658  се именува)ат: 
 
 1. ДОБРЕ ЛОЗАНОВСКИ,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ПАРТИЗАНСКА бр. 0049 вл.  ст.    
 

 2. РАДА ИВАНОСКА,  ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА ДЕМИР ХИСАР, националност М 
                ул.ИЛИНДЕНСКА бр. 0003 вл.  ст.   
       3. Саше Сековски с. Сопотница ВМРО ДПМНЕ   
       4. Мреношки Ќиро с. Сопотница СДСМ 
 

Лицата избрани за претседател, заменик, на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките одбори 
имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од изборниот законик, 
поради семејни или здравствени причини, а врз основа на приложена документација во рок од 48 часа сметано од 
денот на објавувањето на ова решение во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

Изјавата именуваното лице ја доставува лично до Општинска Изборна Комисија.  
Решението на Општинската Изборна Комисија е конечно. 

   Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во службеното гласило на Општината за 

која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот. 

 

 Број 10159/1 Општинска изборна комисија, 

            во Демир Хисар ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          03.02.2013 година        Васко Бојаџиев с.р. 
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Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б. тел.047/552-661 
Градоначалник. 
 Тони Ангелевски 
Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 
�


